Hab. in campis provinciarum Astrachansis, Saratovienis et Orenburgensis, nec non in promontoriis Uralensibus australibus.

2. STILBUM CALENS *Fab.* — *Dlbm.*

St. cyaneum aut saturate violaceum, abdominis segmentis 1 et 2 aureis.

Habitus et magnitudo omnino speciei praecedentis, a qua differt, praeter colorem, thoracis dorsulo, quod eodem modo grosse punctatum estque reliquae thoracis partes.

Habitat iisdem locis cum praecedente.

Gen. 8. EUCHROEUS *Latr.* — *Dlbm.*

Habitus et characteres generis Euchroeus sunt iidem ac in genere Chrysis, a quo non differt nisi margine anali segmenti tertii serrato, id est denticulis numerosis irregularibus armato. — Alae cellula radiali aperta.

1. EUCHROEUS LIMBATUS *Klg.* — *Dlbm.*

E. cyaneus: vertice, pronoto, scutello segmentisque abdominalis dorsalibus primo et secundo aureis, his basi cyaneis.

Long. $2\frac{3}{4}$ —3 lin. — Antennae nigrae. Caput cyaneum, clypeo, cupreo, facie viridi, fronte verticeque plus minus auratis. Thorax cyaneus: pronoto, scutello et mesopleuris aratis vel viridi - auratis. Pedes testacei, femoribus cyaneis. Abdominis segmenta dorsalia 1 et 2 virescenti et cupreo-aurata: primi basi secundique incisura cyaneis; segmentum tertium cyaneum: area terminali angustissima testacea, in centro emarginatu, lateribus denticulata: denticulis numerosis minutissimis. Venter cyaneus, segmentis testaceo - marginatis.

Rara in provincia Orenburgensi.

2. EUCHROEUS PURPURATUS *Fab.* — *Dlbm.*

E. tibiis tarsisque testaceis; dentibus analibus majusculis acuminatis 11—13, irregularibus.

α . capite thoraceque cupreis; abdome cyaneo: segmentis 1 et 2 fascia aurata, medio coarctata aut interrupta; ventre viridi.

β . viridis, aut aurato-viridis, abdome ut in var. α .

γ . tota cuprea, ventre viridi-splendente.

$\delta.$ virides: vertice, dorsulo thoracis incisurisque segmentorum 2 et 3 cupreis.

Long. $3\frac{1}{2}$ — 4 lin. — Habitu Chrysidis ignitae, vel paulo robustior. Color corporis valde varians, tibiae et tarsi autem semper testacei.

Non rara in campis Orenburgensibus et in promontoriis Uralensibus australibus.

3. *EUCHROEUS QUADRATUS Klg.* — *Dlbm.*

E. viridis aut *viridi-cyaneus unicolor*, tarsis testaceis; dentibus analibus acuminatis 12—16 irregularibus.

Paulo major *Euchroeo* purpurato, 4— $4\frac{1}{2}$ lin. longus, ceterum eodem habitu; differt solis tarsis testaceis. Corpus semper unicolor, vel viride, vel cyaneo-viride, rarissime cyaneum.

Hab. cum *E. purpurato* iisdem locis, et non rarus est.